



OPCJE DODATKOWE NA WESELE

WIEJSKI STÓŁ*

JUHASA – 770 PLN Oscypek żurawiną • Śliwka w boczku • Domowy smalec z kiszonym ogórkiem • Ser biały na ostro Szynka swojska • Necówka • Kiełbasa podsuszana • Kabanos starzyka • Boczek wędzony • Salceson • Chleb wiejski duży okrągły Nalewki: Cytrynowka • Z czarnej porzeczki • Śliwowica

BACY – 1550 PLN Oscypek z żurawiną • Śliwka w boczku • Domowy smalec z kiszonym ogórkiem • Ser biały na ostro Szynka swojska • Necówka • Kiełbasa podsuszana • Kabanos starzyka • Boczek wędzony • Salceson Na ciepło: Krupniok • Żeberka w miodzie • Filet z kurczaka po cygańsku • Musztarda • Chrzan Pierogi z kapustą i grzybami • Pierogi ruskie • Pierogi z mięsem Chleb wiejski duży okrągły Nalewki: Cytrynowka • Z czarnej porzeczki • Śliwowica

GAZDY – 2540 PLN Oscypek z żurawiną • Oscypek w boczku z dipem czosnkowym • Śliwka w boczku • Domowy smalec z kiszonym ogórkiem • Ser biały na ostro • Szynka swojska • Necówka • Kiełbasa podsuszana • Kabanos starzyka • Boczek wędzony • Salceson Na ciepło: Krupniok • Golonka pieczona w piwie i jarzynach • Żeberka w miodzie • Filet z kurczaka po cygańsku • Kapusta kiszona zasmażana • Musztarda • Chrzan Pierogi z kapustą i grzybami • Pierogi ruskie • Pierogi z mięsem Chleb wiejski duży okrągły Na słodko: Kołocz z serem • Kołocz z makiem Nalewki: Cytrynowka • Z czarnej porzeczki • Śliwowica

* Wiejski stół nie jest pojedynczym produktem, może być serwowany tylko jako opcja dodatkowa do wesela lub poprawin

PAKIETY CIAST NA STOŁY

MAŁY – 14 PLN/osoby (3 rodzaje ciasta po 1,5 porcji
+ 5 dag drobnych ciastek cieszyńskich na osobę)
DUŻY – 22 PLN/osoby (4 rodzaje ciasta po 2 porcje
+ 10 dag drobnych ciastek cieszyńskich na osobę)

Ciasta do wyboru: Agrestowa chmurka • Malinowa chmurka • Rafaello • Sernik z brzoskwiniami • Sernik firmowy • Orzechowo-miodowe • Miodownik • Snikers • Tiramisu • Fale Dunaju • Pijany lzydor • WZ • Truskawkowe z galaretką • Szarlotka
OWOCE SEZONOWE – 3 PLN/osoby

FONTANNA CZEKOLADOWA

Wesele do 80 osób – 615 PLN

Wesele powyżej 80 osób – 865 PLN

Czekolada mleczna deserowa • Truskawki • Kiwi • Winogrona białe i czerwone • Arbuz • Melon • Banan • Mandarynki • Pianki (marshmallows) • Rurki • Herbatniki

SŁODKIE BUFETY

Dounat's buffet • Gofry • Wata cukrowa • Budka z lodami • Słodkie stoły z deserkami i ciastami wyceniamy indywidualnie



OPCJE DODATKOWE NA WESELE

SZUMNY TORT

Smaki do wyboru: śmietana z mascarpone • śmietana z owocami i mascarpone • truskawka z mascarpone • malina z mascarpone • jagoda z mascarpone • mango z mascarpone • kawowy • orzechowy • kokosowy • adwokatowy • orzechowo-cappucino • czekolada mleczna • czekolada biała • węgierski z wiśnią • oreo (na bazie serka i śmietanki) • wanilia (ziarenka wanilii)
od 15 PLN / osoby

PACZKI DLA GOŚCI

MAŁA (4 porcje ciasta) - 29 PLN

DUŻA (6 porcji ciasta) - 39 PLN

Ciasta do wyboru: Kołocz: mak, ser, jabłko, śliwka • Agrestowa chmurka • Malinowa chmurka • Raffaello • Sernik z brzoskwiniami • Sernik firmowy • Szarlotka • Orzechowo-miodowe • Miodownik • Snikers • Tiramisu • Fale Dunaju • Pijany Izidor • WZ • Truskawkowe z galaretką

ALKOHOLOWE PAKIETY

Wino PORTADA i piwo CIESZYN PILSNER bez limitu 30 PLN/osoby

Wódka BIAŁY BOCIAN bez limitu 39 PLN/osoby

Wódka BIAŁY BOCIAN, wino PORTADA i piwo CIESZYN PILSNER bez limitu 65 PLN/osoby

Inne pakiety alkoholowe wyceniane indywidualnie lub alkohole rozliczane wg zużycia.

ŚNIADANIE

W formie bufetu 2h - 38 PLN/osoby

Swojskie wędliny • Sery • Świeże warzywa • Owoce • Dżem • Miód • Płatki śniadaniowe - 3 rodzaje • Mleko • Jogurt naturalny • Masło • Pieczywo mieszane Na ciepło: Jajecznica • Jajka gotowane • Kiełbaski śniadaniowe (Musztarda • Ketchup)

Napoje bez limitu: Kawa i herbata • Soki 100%: jabłkowy, pomarańczowy • Woda nie gazowana OPCJONALNIE możliwość domówienia (min. 10 porcji): Żurek - 7 PLN/porcja, Kwaśnica - 6 PLN/porcja, Czosnkula - 6 PLN/porcja

POPRAWINY

KAWA I HERBATA SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ (w tym kawa z ekspresu!)
ZESTAW NAPOI BEZALKOHOLOWYCH (coca-cola 0,85l, fanta lub sprite 0,85l, Sok 100% 1l, do wyboru: pomarańczowy, jabłkowy, grejfrutowy, porzeczkowy oraz woda gazowana 1,5l lub niegazowana 1,5l)/6 osób

TYLKO OBIAD "DOJADANIE" 105 PLN/osoby

Obiad: Kwaśnica • Kotlet schabowy serwowany z ziemniakami z wody i kapustą kiszoną zasmażaną + to, co pozostało z wesela. Słodki bufet, czyli kołocz weselny z serem, makiem lub jabłkiem + ciasta pozostałe z wesela

OPCJONALNIE:

polecamy "DOJADANIE" wzbogacić o GRILL MAŁY • GRILL DUŻY • BUFET BIESIADNY



GOŚCINIEC SZUMNY

— *Jaworze* —

OPCJE DODATKOWE NA WESELE

GRILL MAŁY* 35 PLN/osobę (2,5 porcji na osobę)

Karczek z grilla • Szaszłyk wieprzowy • Kiełbasa biała • Kiełbasa grillowana • Krupniok
Warzywa grillowane • Sałatka grecka • Musztarda • Ketchup • Pieczywo chleb

GRILL DUŻY* 56 PLN/osobę (3 porcje/osobę)

Karczek z grilla • Szaszłyk wieprzowy • Filet z kurczaka z grilla • Żeberka z grilla •
Pstrąg z grilla • Camembert z grilla • Warzywa grillowane •
Sałatka z pomidorów z vinegrette • Sałatka ziemniaczana • Sos czosnkowy •
Sos chrzanowy • Sos paprykowy • Musztarda • Ketchup • Pieczywo chleb

BUFET BIESIADNY* 60 PLN/osobę (2,5 porcji/osobę)

Golonka pieczona w piwie i jarzynach • Żeberka w miodzie • Schab Ondraszka •
Filet z kurczaka z oscypkiem • Pstrąg nadziewany pastą serową, owinięty boczkiem •
Bigos Chłopskie frytki • Kapusta kiszona zasmażana • Musztarda •

Chrzan Pierogi z kapustą i grzybami • Pierogi ruskie • Pierogi z mięsem

* Produkty z gwiazdką (BUFET BIESIADNY, GRILL DUŻY I GRILL MAŁY) nie są pojedynczymi produktami, mogą być serwowane tylko jako opcja dodatkowa do wesela lub poprawin.

PEŁNY DRUGI DZIEŃ 153 PLN/osoby

Obiad: Czoskula z jajkiem i grzankami Filet z kurczaka z szynką i serem w bułce tartej
serwowany z ziemniakami pieczonymi z ziołami i sałatą lodową w sosie jogurtowym
+ to, co pozostało z wesela

Słodki bufet, czyli szarlotka, sernik lub miodownik + ciasta pozostałe z wesela

Zimna płyta na bufecie: Deska wędlin regionalnych z serem • Szynka w galarecie •

Sałatka brokułowa • Sałatka z selerem konserwowym • Sos tatarski z jajkiem •

Śledź w oleju • Pickle, czyli ogórek, papryka i grzybek • Pieczywo • Masło

+ to, co pozostało z wesela

Kolacja I: Gyros wieprzowy serwowany z ryżem i mizerią z czosnkiem

Kolacja II: Bigos, Bogracz lub Flaczki serwowane z pieczywem

NOCLEGI

PRZY GOŚCIŃCU SZUMNYM / MAŁYM DOMKU

Zakwaterowanie w pokojach 2, 3 i 5cio osobowych z możliwością dostawek.

Łącznie 39 miejsc noclegowych + 11 dostawek. Koszt noclegu 60 PLN/osoby,

40 PLN/dostawka, 80 PLN/pokój 2 osobowy w pojedynczym obłożeniu.

PRZY GOŚCIŃCU NAŁĘŻE

20 pokoi 2 osobowych, każdy z możliwością 1 dostawki.

Koszt noclegu 140 PLN/pokój 2 osobowy, 40 PLN/dostawka,

80 PLN/pokój 2 osobowy w pojedynczym obłożeniu.

TRANSPORT GOŚCI

BUS 7 osobowy – 900 PLN/ 6h. Każda kolejna rozpoczęta godzina 150 pln.



OPCJE DODATKOWE NA WESELE

ANIMACJE DLA DZIECI

Opieka nad dziećmi przez wykwalifikowaną kadrę (dwóch animatorów) • Zabawy z chustą Klanzą • Wielkie bańki mydlane • Gry XXL • Balonowe ZOO • Malowanie buzi • Pokaz eksperymentów • Mini Disco (Tańce i zabawy integracyjne) • Tunel animacyjny • Przeciąganie liny • Gigantyczne puzzle • Warsztaty plastyczne i wiele innych atrakcji dla dzieci.
Wyceniane indywidualnie.

SZUMNE DEKORACJE

Rustykalne • Boho • Glamour od 600 PLN/komplet. Pojedyncze elementy wyceniane indywidualnie lub GRATIS przy organizacji wesela w tygodniu (poniedziałek-czwartek) oraz zimową porą (grudzień-luty).

Szczegóły PROMOCJI dostępne na www.goscinieczumny.pl
Dodatkowe elementy i kwiaty wyceniane indywidualnie.

STREFA RELAKSU

Leżaki • Kostki siana • Drewniane skrzynki • Girlanda świetlna • Namioty • Barek z palet i wiele więcej. Poszczególne elementy wyceniane indywidualnie.

ŚWIĘCĄCE NAPISY

MIŁOŚĆ (drukowana lub pisana) 600 PLN • LOVE 500 PLN

ATRAKCJE DODATKOWE:

OGNISKO Małe – 60 PLN, opłata za godzinę palenia.
OGNISKO Duże "WATRA" – 750 PLN Czas palenia dużym płonieniem 2-3 godziny.
Opłata za ognisko.

KAPELA GÓRALSKA – 1150 PLN/1,5 h •

FOTOBUDKA

OPCJA I 800 PLN 2 godz. pracy budki - nielimitowana ilość wykonanych i wydrukowanych zdjęć -pendrive/CD ze wszystkimi wykonywanymi zdjęciami -galeria internetowa ze zdjęciami chroniona hasłem -zapewniona pełna obsługa animatorów

OPCJA II 950 PLN 3 godz. pracy budki - nielimitowana ilość wykonanych i wydrukowanych zdjęć -pendrive/CD ze wszystkimi wykonywanymi zdjęciami -galeria internetowa ze zdjęciami chroniona hasłem -zapewniona pełna obsługa animatorów

WYNAJEM BASENU (Gościniec Nałęże)

Z niepodgrzewaną wodą – 2000 PLN
Ze strefą podgrzewanej wody – wyceniane indywidualnie w zależności od sezonu

WYNAJEM BALII Z PODGRZEWANĄ WODĄ 400 PLN/za uruchomienie i pierwszą godzinę.
Każda kolejna godzina 150 PLN